

JAMA Sp. z o.o.
 ul. Wysockiego 17
 58-300 Wałbrzych
 NIP: 886-18-41-811

Rachunek zysków i strat

(wszystkie dane liczbowe przedstawiono w złotych)

	01.01.2019 - 31.03.2019	01.01.2018 - 31.12.2018
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym		
<i>od jednostek powiązanych</i>	77 699,12	297 120,84
Przychody netto ze sprzedaży produktów	146 415,02	867 454,11
Zmiana stanu produktów	-	-
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	-	-
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	<u>27 974 076,54</u>	<u>129 164 126,79</u>
	<u>28 120 491,56</u>	<u>130 031 580,90</u>
Koszty działalności operacyjnej		
Amortyzacja	(55 794,66)	(226 604,34)
Zużycie materiałów i energii	(452 972,37)	(1 720 301,86)
Usługi obce	(984 096,70)	(3 573 608,74)
Podatki i opłaty	(43 561,19)	(136 218,24)
<i>podatek akcyzowy</i>	-	-
Wynagrodzenia	(1 298 879,16)	(6 839 143,09)
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym <i>emerytalne</i>	(289 673,08)	(1 114 843,55)
<i>emerytalne</i>	(127 068,25)	(489 038,27)
Pozostałe koszty rodzajowe	(38 822,23)	(137 649,38)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	<u>(24 736 833,08)</u>	<u>(113 882 229,37)</u>
	<u>(27 900 632,47)</u>	<u>(127 630 598,57)</u>
Zysk ze sprzedaży	219 859,09	2 400 982,33
Pozostałe przychody operacyjne		
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	18 028,87
Dotacje	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	342,88	216 361,99
Inne przychody operacyjne	<u>243 045,18</u>	<u>474 600,38</u>
	<u>243 388,06</u>	<u>708 991,24</u>
Pozostałe koszty operacyjne		
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	-	-
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	(7 030,60)
Inne koszty operacyjne	<u>(292 854,80)</u>	<u>(592 302,71)</u>
	<u>(292 854,80)</u>	<u>(599 333,31)</u>
Zysk z działalności operacyjnej	170 392,35	2 510 640,26
Przychody finansowe		
Dywidendy i udziały w zyskach	-	-
<i>od jednostek powiązanych</i>	-	-
<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-
<i>od jednostek pozostałych</i>	-	-
<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	-	-
Odsetki	16 169,45	46 254,32
<i>od jednostek powiązanych</i>	-	-
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-
<i>w jednostkach powiązanych</i>	-	-
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
Inne	-	-
	<u>16 169,45</u>	<u>46 254,32</u>
Koszty finansowe		
Odsetki	(4 858,02)	(14 403,58)
<i>dla jednostek powiązanych</i>	-	-
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-
<i>w jednostkach powiązanych</i>	-	-
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	-	-
Inne	<u>(42 489,79)</u>	<u>(172 499,39)</u>
	<u>(47 347,81)</u>	<u>(186 902,97)</u>
Zysk brutto	139 213,99	2 369 991,61
Podatek dochodowy	248 189,64	(738 677,70)
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-
Zysk netto	<u>387 403,63</u>	<u>1 631 313,91</u>

Popełniono nieznaną
 Dokument podpisany przez Marcin Dziadko
 Data: 2019.04.11 11:28:04 CEST

WICEPREZES ZARZĄDU
 Tomasz Kozuń
 PREZES ZARZĄDU
 Andrzej Ludwiński
 WICEPREZES ZARZĄDU
 Katarzyna Nowak